

COMUNE DI RESCALDINA

Città Metropolitana di Milano

Piazza della Chiesa n. 15 - 20027 Rescaldina (MI) Tel. 0331.467811 - www.comune.rescaldina.mi.it P.IVA 01633080153 - PEC: comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it

CONSIGLIO COMUNALE

Elenco degli oggetti da trattare nella seduta del 28/02/2020 ore 21:00

Convocazione in Sessione straordinaria in seduta pubblica Prima convocazione

ORDINE DEL GIORNO

N°	Oggetto
1	APPROVAZIONE VERBALE PRECEDENTE SEDUTA DEL 31 GENNAIO 2020
2	INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL CAPOGRUPPO MOVIMENTO 5 STELLE SU "MANCATA STIPULA POLIZZA ASSICURATIVA ALL RISK PER ACCAM S.P.A."
3	INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL CAPOGRUPPO MOVIMENTO 5 STELLE IN MERITO A "TEMPISTICHE DI ATTUAZIONE DELLA DELIBERA DI ADESIONE AL PROTOCOLLO PAN EUROPE"
4	APPROVAZIONE CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE CON IL COMUNE DI ROVELLASCA.
5	APPROVAZIONE DEL RINNOVO DELLA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI CERRO MAGGIORE PER I SERVIZI SPECIFICI DI POLIZIA LOCALE DA SVOLGERSI IN FORMA ASSOCIATIVA.
6	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CENTRODESTRA UNITO SU"ADOZIONE DI INIZIATIVE IN MERITO ALLA EX DISCARICA DEL POLO BARAGGIA"
7	MOZIONE PRESENTATA DAL CAPOGRUPPO MOVIMENTO 5 STELLE AVENTE COME OGGETTO LA "CHIUSURA DEFINITIVA DELL'INCENERITORE ACCAM"